
Министерство образования и молодежной политики свердловской области 
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области

«Екатеринбургская школа N« 1, 
реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»

(г .Екатеринбург, 620131, ул. Татищева, 78 тел. (факс) 8-343- 246-48-35) 
г.Екатеринбург, 620034, ул. Готвальда, 19а, тел.(факс) 8-343-367-43-63)

П Р И К А З
27.12.2023 № 237-од

«Об утверждении в ОУ ответственного лица 
за реализацию мероприятия 
федерального проекта «Образование»
«ДОБРОШКОЛА» в 2024 году»

На основании приказа Министерства образования и молодежной 
политики Свердловской области № 1411-Д от 14.12.2023 «Об утверждении 
перечня государственных общеобразовательных организаций, реализующих 
АООП, - участников мероприятия федерального проекта «Современная школа» 
национального проекта «Образование», в которых будет обновлена 
материально-техническая база в 2024 году» для реализации данного проекта

П Р И К А З Ы В А Ю :

Утвердить в ОУ ответственное лицо за реализацию мероприятия 
федерального проекта «Образование» «ДОБРОШКОЛА» в 2024 году»:

Дегтерева Александра Андреевна, зам. директора по ВР,
заместитель председателя рабочей группы.

Директор
ГБОУ СО «Екатеринбургская школа № 1»

С приказом 
Дегтерева А.А.


